
Verein Kindertagestätte  Obertoggenburg 

Kita Topolino

9642 Ebnat- Kappel

Tarifliste SEB

Nesslau & Ebnat-Kappel

Betreuungsmodule während Schulwochen

Tarifstufe
gemeinsames IPV 

Einkommen

Betreuungszeit Ebnat-Kappel

Betreuungszeit Nesslau

1 bis 50`000.00

2 bis 80'000.00

3 über 80'000.00

Ganztagesbetreuung während Schulferien

Tarifstufe IPV Einkommen

Betreuungszeit Ebnat-Kappel und Nesslau

1 bis 50`000.00

2 bis 80'000.00

3 über 80'000.00

Zur Überprüfung einer Vergünstigung aufgrund des Einkommens, muss der Antrag Tarifeinstufung zusätzlich zur Anmeldung eingereicht werden.

Ansonsten wird der Standardtarif ab 80'000.- angewendet.

Ferienbetreuung

7:00 - 18.00 Uhr

CHF 7 CHF 8 CHF 12

Modul Morgen Modul Mittag Modul Nachmittag 1

CHF 4

CHF 9 CHF 13

07:00 – 08:00 Uhr 11:30 - 13:45 Uhr 13:45 - 15:25 Uhr

CHF 50

Total

CHF 75

CHF 82

CHF 12

CHF 12

CHF 12

CHF 30

CHF 39

CHF 54

Modul Nachmittag 2

CHF 6 CHF 8

CHF 20

15:25 - 18.00 Uhr

07:00 – 08:10 Uhr 11:50 - 13:45 Uhr 13:45 - 15:25 Uhr 15:25 - 18.00 Uhr


